Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA
(TARM)

EDITAL N°
006/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2577637  2575897  2573795  2573378  2574701

2579861  2579976  2579571  2572443  2576772

2576285  2575775  2576530  2576908  2573656

2579348  2573666  2571723  2576658  2574566

2577799  2573050  2576989  2577227  2572364

2573492  2573132  2572629  2577019  2579577

2572839  2575186  2572881  2572202  2574557

2577791  2576819  2579151  2577054  2573126

2578102  2577689  2579121  2574684  2578650

2573585  2579570  2571680  2573965  2577256

2578852  2573386  2572826  2574627  2578109

2573866  2577621  2575418  2571419

2575709  2575992  2574722  2573655

2573995  2574731  2574347  2572357

2574420  2571709  2575598  2574754

2571353  2576831  2573512  2575701

2575334  2572270  2575366  2577985

2572145  2573190  2575606  2573534

2573603  2579319  2572233  2574700

2572739  2572353  2579357  2573646

2576279  2574732  2576437  2579756

2579527  2574864  2579171  2576092

2576079  2577106  2578368  2571123

2579485  2572366  2579462  2575436

2572594  2571166  2572953  2578586

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2571621  2571407  2574994  2578419  2578089  2578118  2575023

2579176  2576594  2578301  2571173  2572122  2577122  2573391

2573170  2572107  2574474  2574064  2578882  2577793  2576452

2573323  2575731  2571646  2574632  2572372  2574914  2578242

2573701  2571787  2579290  2577991  2574063  2576453  2579883

2574204  2571285  2575271  2573856  2576636  2573864  2576958

2572452  2576029  2571456  2572120  2574978  2578469  2574404

2576202  2575373  2573016  2577235  2579046  2578534  2573096

2577350  2574130  2572111  2578676  2579111  2573607  2579639

2579771  2575173  2574595  2573433  2572426  2571371  2573838

2578613  2573416  2579054  2571521  2572467  2578136  2572670

2577767  2575553  2571775  2578649  2574136  2576694  2573129

2571548  2573578  2574828  2577478  2572622  2574075  2577183

2572475  2572014  2573670  2578905  2579752  2574388  2576879

2578190  2572587  2571495  2575838  2575200  2574986  2576122

2576261  2578714  2578007  2573458  2574418  2572181  2579219

2572305  2578500  2571654  2571958  2577060  2575339  2574831

2574576  2573102  2577720  2571868  2577632  2572124  2577082

2574348  2573632  2572510  2574115  2576500  2572338  2579951

2576449  2577464  2576441  2578031  2579390  2574786  2574689

2579397  2574673  2579958  2574224  2573006  2572843  2572665

2577004  2574984  2579411  2578643  2577287  2574698  2575030

2574332  2573948  2577415  2572561  2578165  2579764  2577479

2577676  2579492  2579082  2573797  2574803  2576986  2574910

2576515  2579395  2578245  2575084  2572082  2576546  2577089

2577331  2573103  2576119  2576670  2579604  2579225  2572062

2579646  2575005  2575551  2572832  2577896  2579507  2571511

2574530  2571122  2571422  2577962  2572209  2571905  2574321

2578317  2578324  2579783  2572852  2576089  2576767  2572197

2572401  2573876  2573777  2574964  2571759  2571857  2579053

2571671  2578067  2573520  2573680  2575309  2574895  2578592

2577715  2577778  2572903  2579643  2573772  2572385  2577154

2578400  2579038  2575995  2571784  2575040  2572303  2571897

2574176  2572429  2576030  2571807  2576724  2575960  2572331

2573093  2576046  2572117  2576061  2575584  2573785  2574953

2577375  2579520  2578570  2578442  2575188  2575852  2577002

2574395  2574367  2573783  2579939  2573444  2579698  2572999

2573230  2572185  2574787  2571506  2571585  2579005  2579202

2578146  2575396  2577133  2571133  2573504  2573313

2574798  2571533  2571233  2574992  2572137  2579593

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2578549

2578568

2576667

2571750

2573539

Serra, 23 de Fevereiro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br